[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	23.10.2015 г.

	№

	р.п. Гари

	Об изменении состава  рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 21.01.2015 № 27 «О создании рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском  городском округе»,

	           На основании  обращения Прокуратуры Гаринского района от 21.10.2015 № 1-441 в-2015, в соответствии со ст. 4 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре  Российской  Федерации» с целью обеспечения  принципа   независимости  и объективности  органов прокуратуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском городском округе,  утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа от 21.01.2015 № 27 «О создании рабочей группы  по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Гаринском  городском округе», далее – рабочая группа):
Низовцева К.С. – прокурора Гаринского района (по согласованию).

  2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского  округа.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин